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SOLGAR JELITOWA FLORA BAKTERYJNA 60 kapsułek
 

Cena: 54,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSOLGAR JELITOWA FLORA BAKTERYJNA 60 kapsułekSzczepy bakterii oferowane przez Solgara są żywe. Wszystkie szczepy wy-
konywane są z pierwszego pasażu.Szczepy bakterii stosowane przez firmę Solgar są odporne na wysoki poziom kwasowości żołądka,
ale w celu uzyskania dodatkowej ochrony produktów z tej serii zastosowano kapsułkowanie w mikrokapsułki z matrycy
polisacharydowej, która zwiększa ich możliwości przeżycia w układzie pokarmowym.Kapsułka rozpuszcza się bardzo szybko, a żel
polisacharydowy w kapsułce tworzy matrycę ochronną wokół bakterii. Żel ten jest odporny na kwas żołądkowy i rozpuszcza się dopiero
w mniej kwaśnym środowisku dwunastnicy, w której bakterie są uwalniane, aby spełniły swoją funkcję w przewodzie
pokarmowym.Sposób użycia1 do 2 kapsułek dziennie, najlepiej zażywać w trakcie posiłku lub stosować według zaleceń
lekarza.Składkompleks probiotyczny sproszkowany bakterii Acidophilus i Bifidobacterium, zawiera: L. acidophilus LA-5, B. lactis, BB-12.
Substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, maltodekstryna. Substancje przeciwzbrylające: alginian sodu, dwutlenek krzemu,
roślinny stearynian magnezu. Otoczka kapsułki roślinnej (hydroksypropylometyloceluloza).1 kapsułka zawiera, substancje czynne: L.
acidophilus LA-5 250 mln mikroorganizmów, B. lactis, BB-12 250 mln mikroorganizmów.Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w
ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu
sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej
ulotce.ProducentSOLGARul.Skoroszewska 1202-495 Warszawa
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